
ZARZĄDZENIE NR 213/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim do przekazywania 

wyborcom niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat informacji o wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 paźdzniernika 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku 
z art. 37a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) - Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim do przekazywania wyborcom 
niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat informacji o wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4BA47F-7EAA-4A18-BE80-AF5D5F46F759. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 213/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


